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Dear Mr Cockayne 
 
Thank you for your Freedom of Information request which was received on 13 December 
2013. In that request, you asked: 

 

1. Copy of the authorisation signed by the Secretary of State for Work and Pensions to 
allow A4e to issue Mandatory Activity Notifications as a Prime Provider of the Work 
Programme 
 
2. Copy of the authorisation signed by the Secretary of State for Work and Pensions to 
allow Avanta to issue Mandatory Activity Notifications on behalf of the Prime Provider, as 
a sub-contractor of A4e 

 

The contract between the Department for Work and Pensions (DWP) and the Work 
Programme provider allows that provider, and their subcontractors, to carry out work on behalf 
of the Department. Section 21 of the Freedom of Information Act allows us to direct you to 
information which is already reasonably accessible to you. The contracts between the DWP 
and A4e are available via the following links. 
 
The first link is to the main contract terms and conditions 
https://online.contractsfinder.businesslink.gov.uk/Common/View%20Notice.aspx?site=1000&la
ng=en&noticeid=192354&fs=true 
 
A4e hold five Work Programme contracts, covering five different geographical areas, the links 
below are to the contracts for each area. 
 
East Midlands 
https://online.contractsfinder.businesslink.gov.uk/Common/View%20Notice.aspx?site=1000&la
ng=en&noticeid=162922&fs=true 
 
East London 
https://online.contractsfinder.businesslink.gov.uk/Common/View%20Notice.aspx?site=1000&la
ng=en&noticeid=162913&fs=true 
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North West 
https://online.contractsfinder.businesslink.gov.uk/Common/View%20Notice.aspx?site=1000&la
ng=en&noticeid=166488&fs=true 
 
South East 
https://online.contractsfinder.businesslink.gov.uk/Common/View%20Notice.aspx?site=1000&la
ng=en&noticeid=166504&fs=true 
 
South Yorkshire 
https://online.contractsfinder.businesslink.gov.uk/Common/View%20Notice.aspx?site=1000&la
ng=en&noticeid=166539&fs=true 
 
If you have any queries about this letter please contact me quoting the reference number 
above.   
 
Yours sincerely,  
 
 
DWP Central FoI Team 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Your right to complain under the Freedom of Information Act 
 
If you are not happy with this response you may request an internal review by e-mailing freedom-of-information-
xxxxxxx@xxx.xxx.xxx.xx or by writing to DWP, Central FoI Team, Caxton House, Tothill Street, SW1H 9NA. Any 
review request should be submitted within two months of the date of this letter.  
 
If you are not content with the outcome of the internal review you may apply directly to the Information 
Commissioner’s Office for a decision. Generally the Commissioner cannot make a decision unless you have 
exhausted our own complaints procedure. The Information Commissioner can be contacted at: The Information 
Commissioner’s Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow Cheshire SK9 5AF www.ico.gov.uk 




    

  

  
